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Yeşu önderlik ediyor
Ana konu: Güçlü ve yürekli ol
Amaç: Çocuklar güçlü ve yürekli olmaları gerektiğini ve Tanrı onların yanında olduğu için bunu yapabileceklerini 
öğrenecek. 
Ayetler: Çölde sayım 27:22, Yeşu 1
Öneri ilahi: Sana güçlü ve yürekli ol demedim mi?

Açılış sorusu: Daha önce hiç cesur olmanız gereken bir durum oldu mu? (Çocuklar cevaplasın)

Çocuklara anlatın: Bazen korkabiliriz ya da zor bir şey yapmamız gerekebilir, ama Tanrı hep yanımızdadır ve bize 
güç verir. Bugünkü hikayemizde de birinin cesur ve güçlü olması gerektiğini göreceğiz.

Oyun: Güçlü ve yürekli (Sayfa 3)
Malzemeler: Görev kartlarının pdf çıktısı, bir kutu/zarf
Hazırlık: Görev kartlarının pdf çıktısını alıp kesin ve küçük bir kutuya ya da zarfa koyun.
Yapılışı:
1.	Çocuklara şunları söyleyin: “Burada bazı görevler var… Bazıları kolay, bazılarıysa biraz heyecan verici. Kim bir 

görev kağıdı çekmeye cesaret edecek?” 
2.	Çocuklar sırayla bir kart çeker ve üzerinde yazan görevi yapar. 
3.	Çocuklar bir kart çekince, görevi yapmaları için onları teşvik edin, alkışlayın, ama bir çocuk bir kartta yazan göre-

vi hiç yapmak istemezse bunu sorun etmeyin.

Çocuklara anlatın: Bu kartlarda yazan görevleri gördüğünüzde nasıl hissettiniz? Bu görevlerin bazıları kolaydı, 
bazıları biraz heyecan vericiydi. Bugünkü hikayemizde de biri Tanrı’dan çok büyük bir görev alıyor.

Video: Yeşu önderlik ediyor

Sorular:
Çocuklara hikaye ile ilgili bu soruları sorabilirsiniz:

1.	Yeşu kim? (Yeşu, Musa’yı çölde takip eden bir İsrailliydi)
2.	Musa öldükten sonra kim İsraillilerin lideri oldu? (Yeşu)
3.	Yeşu lider olunca, Tanrı ona nasıl davranması gerektiğini söyledi? (Cesur ve güçlü olmasını söyledi, çünkü 

nereye giderse gitsin Yeşu’nun yanında olacaktı.)
4.	Tanrı neden Yeşu’ya Musa’nın kendisine söylediklerini hatırlamasını ve Yasa Kitabı’nı incelemesini söyledi? (Ço-

cuklar cevaplasın)
5.	Tanrı, Yeşu’ya hangi zamanın geldiğini söylemişti? (İsrail halkını Şeria Irmağı’ndan geçirip Vaat Edilen Top-

raklar’a götürmenin zamanının geldiğini söylemişti)

Çocuklara anlatın: Musa ölünce İsrail halkı çok üzülmüştü. Musa onların lideriydi ve onları Tanrı’nın onlara vaat 
ettiği topraklara götürecekti. Ama Tanrı’nın bir planı vardı. Tanrı’nın daha önce söylediği gibi, Musa vaat edilen 
topraklara girmeyecekti, onun için yeni bir lider gerekiyordu. Musa daha önce çok korkmuştu ve şimdi Yeşu lider ol-
muştu. Ama Tanrı ona hemen güçlü ve yürekli olması gerektiğini söyledi, çünkü Tanrı hep onunla olacaktı. Musa’nın 
bitiremediği görevi Yeşu tamamlayacaktı ve bu çok büyük bir şeydi, ama Yeşu Tanrı’nın sözlerini hatırladığı zaman 
hep güçlü ve yürekli olacaktı. Biz de güçlü ve yürekli olabiliriz, çünkü Tanrı hep yanımızda. Bazen korktuğumuz 
zamanlar olabilir, bazen zor bir şey yapmamız gerekebilir. Belki Hristiyan olduğun için okuldan birileri sana kötü 
davranıyor ve o anlarda kendini savunman gerekiyor. O zamanlarda cesurca, “Evet ben Hristiyanım ve bundan 
utanmıyorum” diyebilirsin, çünkü Tanrı hep yanında. Ya da belki hayatında çok üzücü bir şey oldu ve güçlü olman 
gerekiyor, bilmelisin ki Tanrı sana güç verebilir. Her zaman Tanrı’ya bakıp O’nun sözlerini hatırlayıp güçlü ve yürekli 
olabiliriz, çünkü O hep yanımızda.

Dua: Baba Tanrı, hep yanımızda olduğun için sana şükrediyoruz. Güçlü ve yürekli olmamıza yardım et diye dua 
ediyoruz.
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El işi: Kitap ayracı

Malzemeler: Çocuk sayısına göre;
•	 Kitap ayracı pdf çıktısı (Sayfa 4,5,6) 
•	 Makas, 
•	 Boya kalemleri

Yapılışı: Her çocuğa bir tane kitap ayracı verin ve istedikleri gibi boyamalarını söyleyin. (Kız-erkek çocukları ve 
büyük çocuklar için farklı kitap ayraçları var.)

Çocuklara Anlatın: Güçlü ve yürekli olabilmek için sürekli Kutsal Kitap’ı okumak çok önemli. Tanrı Yeşu’ya, sözünü 
sürekli okumasını ve üzerine düşünmesini söyledi, böylece başarılı olabilecekti. Bu kitap ayracını Kutsal Kitap’ınızı 
okurken kullanabilirsiniz.

Ekstra:
•	 Boyama sayfası (Sayfa 7), 
•	 Şifreli kelimeler* (Sayfa 8),
•	 Kelime Bulmaca* (Sayfa 9)

Notlar:
* Büyük çocuklar için
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ŞİFRELİ KELİMELER
Aşağıda ki şifreyi çözüp gizlenmiş cümleyi yazabilir misin?

?

.

.

,



9

KELİME BULMACA

İSRAİLLİLER
GÜÇLÜ

YÜREKLİ
TANRI

KORKMA
LİDER

YEŞU
VAAT

MUSA
YASA

Labirentten çıkış yolunu bulup çizebilir misin?


